Nro. 75. *V.* In conspectu angelorum psallam tibi deus meus:

R. Adorabo ad templum sanctum tuum, et confitebor nomini tuo.

Von der Dornen-Krone des Herrn (de corona spinea Domini).

Nro. 76. *V.* Tuam coronam adoramus Domine, alleluja:

R. Tuum gloriosum recolimus triumphum, alleluja.

Nro. 77. *V.* Plectentes coronam de spinis:

R. Posuerunt super caput ejus.

Von der Lanze und den Nägeln des Herrn (de lancea et clavibus Domini).

Nro. 78. *V.* Accipiet armaturam zelus illius, Alleluja:

R. Et armabit creaturam ad ultionem? inimicorum, alleluja.

Von Kreuz-Erfindung (de inventione st. crucis).

Nro. 79. *ψ.* Hoc signum crucis erit in coelo, alleluja:

℞. Cum dominus ad iudicandum venerit, alleluja.

Von dem heil. Blut des Herrn, (de pretioso sanguine Domini).

Zur ersten Vesper.

Nro. 80. *ψ.* Redemisti nos Domine in sanguine tuo:

℞. Et fecisti nos Deo nostro regnum.

Zur zweiten Vesper.

Nro. 81. *ψ.* Te ergo quaesumus, tuis famulis subveni:

℞. Quos pretioso sanguine redemisti.

Von der Verklärung des Herrn, (de Transfiguratione Domini).

Nro. 82. *ψ.* Gloriosus apparuisti in conspectu Domini:

℞. Propterea decorem induit te Dominus.

Von der Kirchweihe, (de dedicatione ecclesiae). Zur ersten Vesper.

Nro. 83. *ψ.* Haec est domus Domini firmiter aedificata:

℞. Bene fundata est supra firmam petram.

Zur zweiten Vesper.

Nro. 84. *Ÿ.* Domum tuam Domine decet
sanctitudo:

Œ. In longitudinem dierum.

Vom heil. Herz Jesu, (do st. Corde Jesu).

Zur ersten Vesper.

Nro. 85. *Ÿ.* Ignem veni mittere in terram:

Œ. Et quid volo, nisi ut accendatur.

Zur zweiten Vesper.

Nro. 86. *Ÿ.* Haurietis aquas in gaudio:

Œ. De fontibus Salvatoris.

Siehe Nachträge am Ende.

Versikel und Responsen, zu Li-
taneyen, Te Deum, Prozessionen,
feierlichen Einzügen und
dergleichen.

Zur Litaney von der heil. Maria.

Nro. 87. *Ÿ.* Ora pro nobis st. Dei genitrix:

Œ. Ut digni efficiamur promissioni-
bus Christi.

Ÿ. Dominus vobiscum:

Œ. Et cum spiritu tuo.

Œ. Amen.

Zum Salve Regina *) wie Nro. 87.

Zum Ave regina. **)

Nro. 88. *Ÿ.* Dignare me laudare te virgo sacra-
crata:

Ÿ. Da mihi virtutem contra hostes
tuos.

Zum Alma ***)

Nro. 89. *Ÿ.* Angelus Domini nuntiavit
Mariae:

Ÿ. Et concepit de spiritu sancto.

Zum Regina coeli ****)

Nro. 90. *Ÿ.* Gaude et laetare Virgo Ma-
ria, alleluja:

Ÿ. Quia surrexit Dominus vere, alle-
luja.

*) Salve regina, mater etc. darf nur in der
Zeit vom Sonnabend vor dem Dreifaltigkeits-
feste bis zum Sonnabend vor dem ersten Ad-
vent-Sonntag gemacht werden.